No: 00000172-2309
TO VERIFICACION TECNICO MECANICA . CDA DE TULUA LIMITADA
FORMA BARA VEHICULOS c DATUlUA ~rsoo.235.520-8

Carrera 30 Callejon Morales Tal

(2)2257550
TULUA
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
FECHA Documanto de identidad
FEhe 86 g Nombre o ratn toc JOSE DANIRUR CC.( X ) MT.[ ) CE( ) No. 80240796
7023-D9-1§ Yalsiono Ciudad Departamento
Dvrecaon. 3226526670 TULUA VALLE DEL CAUCA
CLL24 6 11
DATOS DEL VEHICULO
Lines Qaose. Modelo: CHindraje: Kilometraje.
e sSQYIT3 e RENAULT DUSTER CAMIONETA 2019 1998 73201
E AR Codor Emprees Conductor
e St GASOLINA BLANCO JOSE RUZ
PUBLICO 1002631612
Facnn 20230913, Placa SQY2T) Mo 1028 pel Fecha 20234915, Placa §QY273 Hore 1042
Suspermeiéon (Si aplca)
Delantera lrquierda Valor Delarmters Derecha Valow Trasera lxquierda Valor Traseva Derecha Valors Miniino Unidad
T4 72 60 67 40 %
Frenos
Eficacis Tatad Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Miximo  Unidad
&0 50 . Eje 1 Lguierdo 2268 In46 N Eje 1 Darecha 1965 1924 N 124 30 %
Ele 2 I>quiardo 1™ 244) N Eje 2 Darachn 1698 2462 H 104 3 %
Efcacle Aurxillar NMinimo  Umnidad Eje 3 Lusnndo Eje ‘.'..Dumcho
13,5° 1 % e ouerdo € 4 Derecho
Ei= £ bguserdo Eje 5 Derecho
Desviacién Lateral
Ejm 1 0 Ee2 [} Eje 3 Eje 4 Eje s Miximo £ 10 Unidad {mfAm)
Inspeccion Sensorial
G' Kemificacion regiameniarts CUNPLE G1 Luz de pamueo CUMPLE G1 Ejed Iana bquierda NO APLICA
G1 Dstntivo de la &rpresa CUNPLE G1 Luz intema CUMPLE G1 Eje4 hanta Derecha NO APLICA
G1 Andaje sflas CUMPLE G1 Lz Pisca CUMPLE G1 E|es Ianta rguierda NO APLICA
G1 Eswado ubos escape CUNPLE G1 Luoos Aflas CUMPLE G1 EjcS banta Derecha NO APLICA
G1 Aseo Genereal CUNPLE G1 Luces Bajas CUMPLE G' EjeS lanta pquierda NO APLICA
G1 Espejos CUNIPLE GY Indicadores de ablero CUMPLE G1 Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Gl Pamos CUNPLE G1 Temmnalas Balers CUMPLE G1 Eel Rin kqulerdo CUMPLE
G1 Soportes CUNPLE G1 Andaj=s de balena CUMPLE G1 Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G1 Rotulas Superiores CUMPLE G1 Desempefiador CUMPLE G1 Eje2 Rin bourerdo CUMPLE
G1 Rolulas Inlaerores CUMFLE G! Cruceln CUMPLE G1 Ejed Rin Derecho NO APLICA
G1 Resories o Balleslas CUNPLE G1 Linlema CUMPLE G1 Ejel Run Lquerdo NO APLICA
G Amortiguadores CUNPLE G1 Tnangulos CUMPLE G1 Ejed Rin Derecho NO APLICA
G1 Tierss CUMPLE G1 Banderuls CUMPLE Gt Ejed Rin kquisrdo NO APLICA
G1 Umpaparabnsas CUNPLE G1 Tacos CUMPLE G1 EjeS Rin Derecho NO APLICA
G1 Retrovisores CUMPLE G1 Llenta de respuesto CUMPLE G1 Eje5 Rin bguierdo NO APLICA
G1 Pio CUMPLE G1 Galo CUNMPLE G1 Laloneria y Pinlure CUMPLE
G1 Dispositivo de velocdad CUNMPLE G1 Haramienta CUNPLE G1 Taplcera CUMPLE
G1 Parabrisss CUNPLE GY Eadnior CUMPLE G1 Cojnera CUMPLE
G1 Venlsnilas CUMPLE Gt Bolguin CUMPLE G1 Casja de Direccion CUMNPLE
G1 Puyenas CUMPLE G171 Sefiales de advertenda CUMPLE G! Terminales CUMPLE
G1 Cinwrones de Seguridad CUMPLE G1 Eje1 lanws Derecha CUMPLE G! Brazos Axiales CUNPLE
G1 Salnsc emergencis y Marulio CUMPLE G1 Eje! Banws lzquierds CUMPLE G! Basudor CUMPLE
G1 Direcdonales CUMPLE G1 Eje2 lama Deredha CUMPLE G! Pisos CUMPLE
G1 Stwop CUMPLE G1 Eje2 llanta Izquierda CUMPLE Gt Promedio de Distancla NQ APLICA
G1 Reverss CUMPLE G1 Eje3 llanla Derecha NO APLICA Gt Promedio de Tiempo NO APLICA

G1. CARROCERIA G4: ELEMENTOS DE BEGURIDAD
GZ: SISTEMA DE SUSPENSION G5: SISTEMA ELECTRICO

G3: INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

RESULTADO : SIN. OBSERVACIONES

NOTAS Y RECOMENDACIONES DEL INSPECTORDEL CDA.
(Espadio para notss solve el estsdo del vehiculs o parp recomendadones)

GT7. LLANTAS
G8: RINES

G9. ESTADO DE PRESENTACION

G10: SISTEMA DE DIRECCION
G11: CHASIS

G12: DISPOSITIVOS DE COBRO

Frenos ( Freno de estacionamiento (de parqueo de mana) con una eficada Infenor al 16 %. ) TIPO B

B e

LABRADO DE LAS RUEDAS (ivm)

— -

| Ruoda E_ﬁ'l'hpuﬂ_lr ‘d.-lﬁp
i | qulerda  Derecha
. Ele T A2 8,0S
T . W -

NOMBRE Y FIR

(ZADA POR EL C.D.A
Nota: Los resultados de la revision preventiva no ests relacionad

dos de la revision técnlco mecanica y emisiones contaminantes.

Scanned by TapScanner




No: 00000172-2309
IFICACION TECNICO MECANICA '
FORMAT® VERPARA VEHICULOS  DATUIUE Wz s ™™

Carrera 30 Callejon Morales Tel

(2)2257550
TULUA
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
FECHA Documento do identidad
Fecha de prucba Nombre o razén social SOREBANTIE \ CC.{ X ) MT.( ) CE( ) No. 00240796
ik Teklono. Ay Departamanto
Direcaion. o p g 3226526870 TuLua VALLE DEL CAUCA
DATOS DEL VEHICULO
Livaa Close. Maodelo: CHindraje. Kilomotraje
Hmsnm: Marca. —— DUSTER CAMIONETA 2019 1990 13201
Servicia No Ucengia Trangto  Combustdle Color Emprets Concudor ;
FUBLICO 10026316131 GASOLINA BLANCO JOSE RURZ
_ el B 4 o RN ':-’ 5
oci 20209415 Placa SAYITS Mo 1021 Fecha 20230845, Placa 8GY2TY Hora 1042
Suspenuion (Si aplca)
Delanters lrquierds Valor Delantars Derecha Valor Trasers Ixqulerda Valor Trasera Derecha Valor Minimo Unidad
T4 T2 60 67 40 %
Frenos
Eficacia Total Minimo  Unidad Fuarzs Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Miximo Unidad
60 $0 %  Eje 1 lzquierdo 2268 3846 N Eje1Derecha 1965 3924 N 134 30 %
E)e 2 ouierdo 1) 4] N Ejm 2 Darachn 1508 2462 N 104 30 %
Eficacia Auxiliar Minimo  Unidad Eje 3 Lqurerdo Ele E_Drrrnf.hn
11,5 18 w Eje 4 Ixguerdo Eje 4 Derecha
Eje 5 Ixguierdo Eje 5 Deracho
Desviacion Lateral
Eje 1 0 Eje 2 n Eje 3 Ele d Eje 5 Maximo t10 Unidad (mAcm)
Inspecclon Sensorlal
@1 Kentliicscion reglamentaris CUNPLE G1 Luz de pamueo CUMPLE G1 Ejod Banta kquierda NO APLICA
G1 Distrtivo de ka empresa CUMPLE G1 Luz ntema CUMPLE G1 Ejed Danta Derecha NO APLICA
G1 Andsje sfias CUMPLE G1 2 Placa CUMPLE G1 Eje4 lanta bowerda NO APLICA
G1 Esiado lubos escape CUMPLE G1 Luces Allas CUMPLE G1 Ee5 tanta Derecha NO APLICA
G1 Aseo General CUMPLE G1 Luces Bajas _ CUMPLE G1 EjeS anta bguerda NO APLICA
G1 Espejos CUNMPLE G1 Indicadores de Wablero CUMPLE G1 Eje! Rin Derecho CUMPLE
G1 Pemos CLWPLE G1 Temmunzlas Balesla CUMPLE G1 Ejel Rin kguierdo CUMPLE
G1 Saportes CUMPLE G1 Anclaje de batena CUMPLE G1 E|e2 Rin Der=cho CUNPLE
G1 Rotulas Superiores CUMPLE G1 Desempefiador CUMPLE G1 Eje2 Rin bquimrdo CUNPFLE
G1 Rolulas Inferiores CUMPLE G1 Crucels CUMPLE G1 Ejed Rin Derucho NO APLICA
G1 Resories o Balleslas CUMPLE G1 Linlema CUMPLE G1 Eje3 Rm kzquerdo NO APLICA
G1 Amortiguadores CUMPLE G1 Trnangulos CUMPLE G1 Ejed Rin Deregho NO APLICA
G1 Tijess CUMPLE G1 Banderuia CUMPLE G1 Ejed Rin kzquierdo NO APLICA
G1 Limpaparabrisas CUMPLE G1 Tacos CUMPLE G1 E|a5 Rin Derecho NO APLICA
G1 Retovisores CUMPRLE G1 Llonta de respuesto CUMPLE G1 Eje5 Rin kquierdo NQ APLICA
G1 Pio CUMPLE Gi Galo | CUMPLE G1 Latoneria y Pinturs CUMPLE
G1 Dispositivo do velocidad CUMPLE G1 Harvamienta CUMPLE Gl Tapdcaia CUNPLE
G1 Parabrisas CUNMPLE G1 EBExvuor CUMPLE Q1 Cojneria CUNPLE
G1 Venlanillas CUMPLE G1 Bolqun CUMPLE G1 Caja de Direcdon CUNPLE
G1 Pueras CUMPLE G1 Sefiales de advertenda CUMPLE G1 Terminales CUNPLE
G1 Cinwrones de Seguridad CUMPLE G1 Ejel lana Derecha CUMPLE Gl Braros Axakes CUNMPLE
G1 Salidss emergencia y Martilo CUMPLE G1 Ejel lanis lzquierda CUMPLE GY Basudor CUMPLE
G1 Direcconales CUMPLE G1 Eje? llanta Deredhia CUMPLE Gl Plsos CUNPLE
G1 Stop CUMPLE G1 Eje2 Hants lzquiesda CUMPLE Gt Promedio de Distancla NO APLICA
G1 Reveres CUMPLE G1 Eje3 flants Derecha NO APLICA Gl Promedio de Tiempo NO APLICA
G1: CARROCERIA G4: ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7. LLANTAS G10: SISTEMA DE DIRECCION
GZ SISTEMA DE SUSPENSION GS5: SISTEMA ELECTRICO Gé: RINES G11: CHASIS
G3: INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G& EQUIPO DE CARRETERA Go: ESTADO DE PRESENTACION G12: DISPOSITIVOS DE COBRO
RESULTADO : SIN_ OBSERVACIONES
NOTAS Y RECOMENDACIONES DEL INSPECTOR DEL CDA.
(Espacio para notas sobre el estado del vehiculn o (e 1ecomendaciones)
Frenos ( Freno de eslacionamiento (de parqueo de mano) con una elicada infenor al 18 % ) TPO B __UABRADO DG LAS RUEDAS () —y
Rueda Do Repuesto LI
T aqulerda Defecha ‘
L O N
T *E;l T 7713 714
JOSE L VALDERRUTEN

NOMBRE Y FIR

AUTORIZADA POR EL C.D.A
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionad

dos de la revisidn técnlco mecanica y emisiones contaminantes.

Scanned by TapScanner



